

OFERENCI

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Zakup i montaż lamp solarnych na terenie Gminy Radzanowo”. Nr sprawy: RI.271.ZC.36.2025

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Dziękujemy za odpowiedź ale prosimy o decyzje czy Zamawiający dopuszcza poniższe rozwiązania. Nie prosiliśmy i nie prosimy o ocenę spełnienia wymagań zawartych w Zapytaniu Ofertowym tylko o dopuszczenie rozwiązań równoważnych opisanych w poniższych dwóch pytaniach.

Pytanie 1.

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści w przedmiotowym postępowaniu zastosowanie opraw oświetleniowych LED 50W posiadających 120 diod LED, skuteczność 190 m/W i strumień świetlny 9500 lm? Proponowana przez nas oprawa LED ma większą skuteczność świetlną i większy strumień świetlny niż wymagane przez Zamawiającego parametry. Ilość diod LED w oprawie jest tylko parametrem informacyjnym i jak widać proponowana przez nas oprawa ma większy strumień świetlny przy 120 diodach niż podany przez Zamawiającego wymagany minimalny strumień świetlny przy 130 diodach.

Pytanie 2.

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści w przedmiotowych lampach solarnych zastosowanie dwóch modułów fotowoltaicznych po 130W każdy w wersji jednostronnej zamiast minimalnych dwóch modułów po 120W każdy w wersji bifacjal? Zastosowanie modułów bifacjal ma sens wtedy kiedy słońce zatacza na horyzoncie kąt większy niż 180 stopni (w Polsce okres lata). Wtedy rzeczywiście z takich modułów można uzyskać więcej energii niż z modułów jednostronnych. W przypadku lamp solarnych w okresie lata mamy zawsze nadmiar energii a ewentualne niedobory mogą się pojawiać dopiero jesienią i zimą (grudzień - styczeń). W tym okresie roku jednak słońce znajduje się nisko nad horyzontem i zatacza od wschodu do zachodu mniej niż 180 stopni. Wykorzystanie paneli bifacjal w tym okresie nie jest więc możliwe natomiast zwiększenie mocy paneli będzie skutkowało zwiększeniem ilości pozyskiwanej energii. Będzie to więc rozwiązanie lepsze.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że oferowane lampy solarne muszą bezwzględnie spełniać wymagania określone w Zapytaniu Ofertowym.

2. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie lepsze, tzn. montaż akumulatora w gruncie w skrzynce hermetycznej obok fundamentu? Praca akumulatora w oprawie obciążona jest bardzo dużymi skokami temperatur co negatywnie wpływa na żywotność akumulatora. Zainstalowanie akumulatora w gruncie powoduje stabilne warunki pracy co znacznie wydłuża jego żywotność.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego w pytaniu.

3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupa kompozytowego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego w pytaniu.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupa z wnęką rewizyjną?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie rozwiązania zaproponowanego w pytaniu.

5. W zapytaniu ofertowym Zamawiający w Rozdziale XV. WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH SPELNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU w pkt. 3 umieścił zapis:

3. Jeżeli Wykonawca nie złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności o których mowa w niniejszym rozdziale, lub innych dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, oświadczenia lub dokumenty są niekompletne, zawierają błędy lub budzą wskazane przez Zamawiającego wątpliwości, Zamawiający wzywa do ich złożenia, uzupełnienia lub poprawienia lub dzielenia wyjaśnień, oferta podlega odrzuceniu.

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia wyjaśnień czy odrzuci ofertę.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zamieszczona została poprawiona wersja zapytania ofertowego.

Ponadto Zamawiający informuje że zamieszczona została również poprawiona wersja Formularza Ofertowego.

Kierownik Zamawiającego
(-) Piotr Jakubowski